

City of Ridgefield				Clark and Sons Excavating, Inc.		Advanced Excavating Specialists, LLC		Barcott Construction, LLC		Columbia Pacific Construction	
P20013				7601 NE 289th St		1010 Columbia Blvd.		PO Box 366		175 Hansen Lane	
N 10th Ave Rehabilitation				Battle Ground, WA 98604		Longview, WA 98632		Chehalis, WA 98532		Woodland, WA 98674	
				360-450-7378		360-232-8854		360-827-5552		360-225-6323	
Item	Bid Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Mobilization	1	LS	\$ 8,700.00	\$ 8,700.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 16,000.00	\$ 16,000.00
2	Spill prevention, Control and Countermeasures Plan	1	LS	\$ 350.00	\$ 350.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 800.00	\$ 800.00
3	Project Temporary Traffic Control	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,700.00	\$ 4,700.00	\$ 7,300.00	\$ 7,300.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
4	Crushed Surfacing Base Course (2.5" Minus, 4" depth)	509	CY	\$ 52.00	\$ 26,468.00	\$ 54.00	\$ 27,486.00	\$ 63.00	\$ 32,067.00	\$ 58.00	\$ 29,522.00
5	Roadway Pulverization	4700	SY	\$ 3.50	\$ 16,450.00	\$ 3.50	\$ 16,450.00	\$ 3.50	\$ 16,450.00	\$ 2.25	\$ 10,575.00
6	HMA. 1/2" Dense PG 64-22 (3" depth)	751	TON	\$ 95.00	\$ 71,345.00	\$ 101.00	\$ 75,851.00	\$ 98.00	\$ 73,598.00	\$ 100.00	\$ 75,100.00
7	Driveways (PG 64-22)	54	TON	\$ 95.00	\$ 5,130.00	\$ 117.00	\$ 6,318.00	\$ 231.00	\$ 12,474.00	\$ 235.00	\$ 12,690.00
8	Shoulder Rock (in-place), Crushed Surfacing Top Course	120	CY	\$ 77.00	\$ 9,240.00	\$ 60.00	\$ 7,200.00	\$ 54.00	\$ 6,480.00	\$ 86.00	\$ 10,320.00
9	Manhole Adjustment	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
				<b>Grand Total</b>	<b>\$ 144,883.00</b>		<b>\$ 150,055.00</b>		<b>\$ 158,919.00</b>		<b>\$ 163,507.00</b>